2020 至 2023 年度油尖旺區議會

2022 至 2023 年度油尖旺區社區參與計劃撥款

目的

本文件旨在請議員商議 2022 至 2023 年度油尖 旺區社區參與計劃撥款中,各油尖旺區議會("區議會")相關委員會及工作小組的預算開支。

背景

2. 民政事務總署("民政總署")已於 2022 年 4 月向各區撥款,以推行"社區參與計劃"。自 2021 年修訂社區參與計劃撥款機制後,油尖旺民政事務處("民政處")根據所得的撥款額,選定和提出應予推行的項目及活動,以切合地區的需要。在 2022 至 2023 年度,民政處按照油尖旺區議會 2021 至 2022 年社區參與計劃的實際使用額(即 478,326 元),撥出 480,000 元,供區議會相關委員會及工作小組推行社區參與計劃。

撥款審批程序

3. 區議會就各項目擬訂財政預算後,仍須就個別活動向民政處提交撥款申請。民政處的社區參與計劃審批委員會審議收到的撥款申請,並決定是否推薦給民政專員或助理專員批核。

徵求意見

4. 請議員商議 2022 至 2023 年度區議會相關委員會及工作小組的預算開支。

文件提交

5. 本文件將提交 2022 年 5 月 31 日區議會第十六 次會議討論。

油尖旺區議會秘書處2022年5月